
Subject: OT: Televisore e USB
Posted by pc on Fri, 04 Feb 2011 16:50:03 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Quando debbo rimuovere una penna usb dal tv, non ho trovato il menu
rimuovi/smonta o qualcosa del genere, la debbo quindi togliere
brutalmente ? Non si rischia nulla, tipo perdere i dati ?

Subject: Re: Televisore e USB
Posted by opazz on Fri, 04 Feb 2011 18:11:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

<pc@gmail.com> ha scritto nel messaggio 
news:4d4c2e3b$0$1371$4fafbaef@reader1.news.tin.it...
> Quando debbo rimuovere una penna usb dal tv, non ho trovato il menu
> rimuovi/smonta o qualcosa del genere, la debbo quindi togliere
> brutalmente ? Non si rischia nulla, tipo perdere i dati ?

se vuoi usare il massimo della pignoleria spegni il tv e togli la penna

Subject: Re: OT: Televisore e USB
Posted by Steu on Tue, 08 Feb 2011 16:15:43 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il Fri, 04 Feb 2011 17:50:03 +0100, pc@gmail.com ha scritto:

> Non si rischia nulla, tipo perdere i dati ?

visto che la usa in sola lettura direi proprio di no

--  
"Steu" (48-245-MB)
Subaru Legacy 3.0R Spec B
Per rispondermi in privato sostituire inwind con yahoo
Iscriviti alla mailing list Subaru Legacy
per iscriversi basta mandare una mail a: Subaru_legacy-subscribe@yahoogroups.com

Subject: Re: OT: Televisore e USB
Posted by danilo on Sat, 19 Feb 2011 19:50:17 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Steu ha spiegato il 08/02/2011 :
> visto che la usa in sola lettura direi proprio di no
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GiÃ ,giÃ ....e comunque basta che esci dal menu (lo stesso dal quale 
riesci a leggere la chiavetta usb) mi sembra logico ...no.!!!!
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